



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510158154
Datum vystavení: 15.11.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotky 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559
Banka: 61052226 / 5500

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 09.12.2024 Místo dodání:
Incoterms 2020:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturykarvina@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 5.8 M16x60	Kus	7,00	400	2.800,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 M16x 80	Kus	10,90	600	6.540,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 M20x 70	Kus	17,50	400	7.000,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 M20x 80	Kus	15,20	400	6.080,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 M20x 90	Kus	19,18	400	7.672,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 M20x100	Kus	25,00	400	10.000,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 8.8 M20x110	Kus	36,40	400	14.560,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M16	Kus	1,04	1.200	1.248,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M20	Kus	2,52	1.200	3.024,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,2X22,2	Kus	15,30	30	459,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 180x2,0x22,2	Kus	31,40	30	942,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 230x2,0x22,2	Kus	39,30	30	1.179,00
KOTOUČ BRUSNÝ 125x6,0x22,2	Kus	38,90	30	1.167,00
KOTOUČ BRUSNÝ 180x 8,0x22,2	Kus	71,30	10	713,00
KOTOUČ BRUSNÝ 230x 6,0x22,2	Kus	83,50	10	835,00

Dodejte na důl Darkov, sklad Diamo s.p. Stonavská 2179, Doly, 735 06, Karviná
Kontaktní osoba p. [REDACTED]
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VĚDRO PLECH.POZINK. 12 LITRŮ	Kus	87,12	4	348,48
HLAVICE 3/4" 6HRAN M36	Kus	351,00	2	702,00
Nástrčná hlavice rázová 3/4", 36mm, délka 62mm 6hran				
HLAVICE 3/4" 6HRAN M36 PRŮM.PRODL.	Kus	566,00	2	1.132,00
Hlavice nástrčná rázová 3/4", 36mm, délka 95mm, 6hran				
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	68,67	10	686,70
5-metr svinovací 19mm ERGO pogumovaný FESTA				
PŘEPRAVKA STOHOV.600x400x400/25KG/76L	Kus	678,00	1	678,00
Plastová EURO přepravka 60x40x32cm				
KOTOUČ ŘEZACÍ 180x2,0x22,2	Kus	31,40	50	1.570,00
Kotouč řezný 180x22,2x2				
KOTOUČ ŘEZACÍ 150x2,0x22,2	Kus	30,50	50	1.525,00
Kotouč řezný 150x22,2x2				
KLIKA DVEŘNÍ	Kus	182,00	20	3.640,00
Klika dveřní AL.				
ŠTÍT DVEŘNÍ PRO VLOŽKU AL 26085	Pár	192,20	10	1.922,00
Štítek dveřní Fab rozt 90mm AL.				
PÁSKA AL 50MM/ 10M SAMOLEPICÍ	Kus	57,26	10	572,60
Hliníková lepicí páska, šířka 50 mm				
ŠROUB VRATOVÝ 1319/603 ZN M 6x 60	Kus	1,40	200	280,00
Šrouby vratové M6 x 60				
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 A2 M 6	Kus	0,53	1.000	530,00
Podložky 6,6/22 mm				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 ZN M 8x 80	Kus	4,54	50	227,00
M8x70				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 ZN M10x 50	Kus	6,35	50	317,50
M10x70				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 ZN M12X 60	Kus	7,00	50	350,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
M12x70				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 933 8.8 ZN M16x 40	Kus	11,36	50	568,00
M16x70				
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M 8	Kus	0,60	50	30,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M10	Kus	1,00	50	50,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M12	Kus	1,19	50	59,50
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M16	Kus	1,80	50	90,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M 8	Kus	0,60	50	30,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M10	Kus	1,00	50	50,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M12	Kus	1,80	50	90,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M16	Kus	2,20	50	110,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 150x22,2 P 60	Kus	49,30	40	1.972,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 21814/97 5,0x 50	Kus	0,50	500	250,00
částečný závit				
ŠROUB SAMOVRTNÝ 6HR.HL.ZN M 3,5x25	Kus	1,50	200	300,00
Šroub TEX 4,8x25 mm, pozink				
KLOBOUČEK HMOŽDINKY	Kus	2,60	100	260,00
Krycí klobouček na hmoždinky, rozměr kloboučku 20 mm pozink, barva hnědá				
VRUT ZÁPUSTNÝ 21814/97 5,0x 40	Kus	0,70	200	140,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 21814/97 5,0x 50	Kus	0,82	100	82,00
Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice				
Kontaktní osoba p. [REDACTED]				
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.				
KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P120	Kus	33,50	10	335,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 115x22,2 P 80	Kus	28,10	10	281,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P100	Kus	33,80	10	338,00
NÁSTAVEC ŘEZACÍ RN7-KOLEČKO	Kus	2.953,44	1	2.953,44
Nástavec řezací RN7 s ovládaním kolečkem.				

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
---	----	---------	----------	----------------

ZAPALOVAČ SVÁŘEČSKÝ KAMÍNKOVÝ zapalovač svářečský kamínkový - běžný	Kus	84,63	5	423,15
---	-----	-------	---	--------

Dodejte na důl ČSA, sklad Diamo s.p. Čs.Armády č.p.1, 735 06 Karviná Doly
Kontaktní osoba p. [redacted]
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

Celková hodnota bez DPH CZK	87.112,37
-----------------------------	-----------

Razítko a podpis objednatele:
[redacted] náměstek pro ekonomiku

Razítko a podpis dodavatele:

18.11.2024

18.11.2024